
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.123.2019 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  12  lipca  2019 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr III/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 20 200 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 700 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 700 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 700 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   2 500 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   2 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   2 500 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 14 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 14 000 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie 14 000 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 20 200 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 700 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 700 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   3 700 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   3 700 zł 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   2 500 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   2 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 500 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   2 500 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe      w kwocie 14 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 14 000 zł 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie 14 000 zł. 

 

 

 

 

 



 2 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2019 rok 

 

B. Oświata – Publiczne Przedszkole  Nr 1 w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie   3 700 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 700 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 700 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 700 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   3 700 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   3 700 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   3 700 zł. 

 

C. Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Gogolinie 
 

1)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatków   w kwocie 16 500 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   2 500 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   2 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   2 500 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 14 000 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie 14 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 16 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie   2 500 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie   2 500 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   2 500 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 14 000 zł 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe      w kwocie 14 000 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne     w kwocie 14 000 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


